habet alios p̄mouē p̄ncipē vel  
platū. p̄ dexterā intelligit p̄spe-  
ritas. p̄ sinistrā vō adūfitas. ḡ  
istud ostat q̄ ioseph. i. mūdus  
aliq̄s pomin ad dexterā aliquos  
cōstituit ad sinistram quia sc̄ di-  
uites pomin in dexterā p̄sperita-  
tis pauperes vero in sinistra ad  
ueritatis. **S**ed reuera iacob xp̄c  
in die iudicij quādo benedictio-  
nez dabit legislator et ibūt de v̄  
tute in virtutem et videbit deus  
deoz in syon tūc manus sue mu-  
nificencie cancellabit et etiā eas  
p̄mutabit. **V**icqz fiet q̄ dexterā  
p̄speritatis illis dabit qui nunc  
sūt in aduersitatis sinistra. **S**imi-  
stram vero aduersitatis hñs da-  
bit qui nūc sunt in prosperitatē  
dexterā. et sic fiet q̄ dexterā fient  
sinistri et ecōuerso a q̄ p̄mī erūt  
nouissimi et nouissimi p̄mī luce  
xp̄. **E**sluentes impleuit bonis a  
diuites dīmisit manes. **I**oseph  
vero sicut dicitur geneb l. noluit  
sepeliri in egypto. ymo rogauit  
fratres q̄ in teriā promissionis  
portarent. qđ finaliter factū est  
sicut dicitur exo. xij. **S**ic vere  
nec nos debemus velle sepeliri p̄  
malam consuetudinem in pccō  
ymo debemus rogare fratres id  
est eligiosos a iustos q̄ i de suis  
doctrinis. exemplis et oracioni-  
bus nos educat p̄s. **E**duc de car-  
cere animā meam.  
**E**xpliūt moralitates sup̄ gen.  
**I**nipiūt autem moralitates su-  
per exodus